
Contacto

Teléfono 971497571
Fax 971497583
Correo Electrónico sea61contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Son San Juán, Ctra. de Manacor Km. 8
(07071) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4610018110899
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 61 - Base Aérea de Son San Juan
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0722001E
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ex6E%2B7Ug6Yo%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de limpieza y desatascos en tuberías de la Base Aérea de Son San Juan

Valor estimado del contrato 1.653 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.000,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.653 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Islas Baleares
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LIMPIEZAS MUNAR FULLANA S.A.
NIF A07458581

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.653 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.000,13 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ex6E%2B7Ug6Yo%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=He%2FwFIFRn00Su gstABGr5A%3D%3D

ID ACM00949093020181128131153 |  2018-545313 | Wed, 28 Nov 2018 13:11:03:323 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31525162967096299733159221906247317683 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=He%2FwFIFRn00SugstABGr5A%3D%3D

